
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 795 000 €
Reference: R4792117  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 518m  Build Size: 337m  Terrace: 135m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Úžasná vila na klíč na prodej v Mijas Costa 
Zažijte luxusní bydlení v této krásné vile, která má ideální polohu v La Cala de Mijas. Tato elegantní nemovitost se může
pochlubit 4 prostornými ložnicemi a 3 moderními koupelnami, včetně 2 en-suite. Užijte si úchvatný výhled na jih/západ
a bohaté vybavení navržené pro komfort a pohodlí. 

Klíčové vlastnosti: 
Hlavní přednosti: prvotřídní poloha: Kousek od obchodů, restaurací, supermarketů a nádherné pláže La Cala de Mijas. 
Dostatek prostoru: 337 m² pečlivě vybudovaného interiéru na velkorysém pozemku o rozloze 506 m². 
Luxusní vybavení: Soukromý bazén, garáž pro 3 auta a bezúdržbová soukromá zahrada. 
Moderní vybavení: Moderní vybavení: klimatizace, solární panely a plně vybavená kuchyň. 
Možnosti zábavy: K dispozici je kinosál, herna a stereofonní prostorový systém Dolby. 
Další výhody: Možnost samostatného apartmánu pro hosty 
Ideální pro zábavu a relaxaci 
Venkovní obytné prostory: Vychutnejte si soukromou terasu, prostor pro grilování a vyhřívaný bazén s
panoramatickým výhledem na moře, hory a město. 
Bezpečnost a soukromí: Bezpečnost a soukromí: alarm, bezpečnostní žaluzie, dvojitá okna a bezpečnostní kamery. 
Ideální pro rodiny 
Blízkost občanské vybavenosti: V blízkosti dětských hřišť, golfových hřišť, škol a centra města. 
Připraveno k nastěhování 
Tato zbrusu nová vila je ve vynikajícím stavu, vybavená elektrickými žaluziemi a krytou terasou. 

Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto výjimečnou vilu v Mijas Costa, která nabízí bezkonkurenční luxus, pohodlí a
životní styl, o kterém jste vždy snili. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku, aby se tato úžasná vila stala
vaším novým domovem! 

La Cala de Mijas 
La Cala de Mijas, okouzlující městečko na pobřeží Costa del Sol, je známé svými zlatavými plážemi, živou komunitou a
tradiční andaluskou atmosférou. La Cala de Mijas nabízí širokou škálu možností stravování, od místních tapas barů až po
luxusní restaurace, a řadu obchodů a trhů, takže si zde každý najde to své. Městečko se může pochlubit také vynikajícím
rekreačním zázemím, včetně golfových hřišť, vodních sportů a kulturních akcí, což z něj činí ideální místo pro odpočinek
i dobrodružství. 

Costa del Sol 
Pobřeží Costa del Sol, které se táhne podél jižního pobřeží Španělska, je proslulé svým slunečným podnebím,
nádhernými plážemi a malebnou krajinou. Tento region je oblíbený mezi turisty i obyvateli pro svá živá města, luxusní
letoviska a bohaté kulturní dědictví. Ať už se vydáte na prohlídku historických památek Málagy, užijete si noční život v
Marbelle nebo si vychutnáte přírodní krásy pohoří Sierra de las Nieves, Costa del Sol slibuje vysokou kvalitu života s
nekonečnými možnostmi trávení volného času a poznávání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 795 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


